令和４年４月吉日

会員 各位

アクシー中央

所長 鷲尾 雅

℡025-267-7322

ウェブ振替・欠席受付システム変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はアクシー中央をご利用いただ

き誠にありがとうございます。

現在ご利用いただいておりますウェブ振替・欠席受付システムを 6月 1日より新しいシステ

ムに変更することになりましたのでお知らせいたします。

新しいシステムは会員管理システムと連動することにより、ログインしていただくとお客様

の会員情報が反映されるようになり、通われているコースや現在級等の入力間違いが少なくな

るようになっております。

また、システム変更に伴い下記の通り一部予約、キャンセルのルール変更がございますので

ご確認お願いいたします。

新振替・欠席受付システムルール

振替申込締切時間 振替希望日前日２０：００(現行通り）

振替キャンセル締切 振替申込翌日２０：００（新機能）

欠席申込締切時間 欠席日前日２０：００

欠席キャンセルの期限
欠席申込翌日２０：００（新機能）

※班の枠が残っている場合は前日２０：００までキャンセルできます。

レッスン日振替 レッスン回数分まとめて予約可となります。

毎月 1日の受付 毎月 1日の振替はお電話で受付とさせていただきます。

ログインや操作方法等は 5月中旬にマイページ、HP でお知らせいたします。ご質問・ご相談

がございましたら遠慮なくスクールにお問い合わせください。

謹白